Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от  «22» октября 2021 г.                                                                                   № 80
с. Белый Яр

О внесении изменений в Порядок определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Белоярский сельсовет при заключении договора купли-продажи без проведения торгов, если иное не установлено федеральными законами, утвержденный решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 27.12.2017 № 92

В соответствии со статьей 39.4 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Белоярский сельсовет при заключении договора купли-продажи без проведения торгов, если иное не установлено федеральными законами, утвержденный решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 27.12.2017 № 92 следующие изменения:
1) абзац второй пункта 4 признать утратившим силу;
2) абзац третий пункта 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                        А. В. Мин Те Хо

[bookmark: _GoBack]